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PROTOKOLL WAHLBÜNO

über die Gemeindeabstimmung vom 27. Septembe¡ 2O2O

Ortsbus-Initiative
Nichtformulierte lnitiative vom 2, Februar 2O16 þetreffend Einführung eines

Ortsbusses namentlich in den Qua¡tieren Sichtern und Lanhag/Hanro

Zahl der Sti m m berechti gten :

davon Auslandschweizer:

Zahl der abgegebenen Stimmrechtsausweise
davon brieflich Stimmende:
Stimmbeteiligung:

Zahl der eingelegten Stimmzettel
ungültige Stimmzettel:
leere Stimmzettel

Zahl der gültigen Stimmen

Es stimmten mit J A

Esstimmtenmit NEIN

222

5',050
58,5 %

4',963

2',246 (45,3 o/o\

2',717 (54,7 %)

g',114

5',334

33
95
75

15

Liestal, 27. September 2020

Für das Wahlbüropräsidium

Die Richtigkeit des Protokolls bezeugen

ô_

,Ul tu4/Zwei Mitglieder des Wahlbüros

Be sc hwe rd e möq I ic h ke it
Gestützt auf $ 83 des Gesefzes über die politischen Rechte kann beim Regierungsrat innert 3 Tagen seit der
Entdeckung des Beschwerdegrundes bzw. seit der Eröffnung der Vertügung, jedoch späfesfens am dritten
Tag nach der ordnungsgemássen Veröffentlichung des Ergebnrsses, Beschwerde erhoben werden.


